[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

03.2024                      №
п. Синегорский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Синегорского сельского поселения

от 22 февраля 2018 года № 46

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», протестом Белокалитвинской городской прокуратуры от 15.01.2024 № 7-29-2024, Собрание   депутатов Синегорского сельского поселения    р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 22.02.2018 № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Синегорском сельском поселении» следующие изменения:

в статье 20 пункт 7 изложить в следующей редакции:

      «Муниципальные программы Синегорского сельского поселения подлежат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.»;

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
        3. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
     Председатель Собрания депутатов –

     глава Синегорского сельского поселения                                      Э.Г. Фатеева
    Проект вносит:
     Заведующий сектором экономики                                           С.В. Федорова

     и финансов
PAGE